
5.2. 3- Přehled uživatelů vody významných pro dané území 

Povinný subjekt 
Název Severočeská vodárenská společnost a.s. 

IČO 49099469 

Provozovatel 
Název Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 

IČO 49099451 

Místo odběru 

Název odběru SčVK Teplice - Dolánky 

Vodní zdroj 
Hydrogeologický rájon 4410 - Jizerská křída 
pravobřežní 

Číslo karty MSL 3 

Číslo VHB 430041 

Druh vody POD 

Vodní tok Čertův potok 

Katastrální území Vápno 

Obec Hlavice 

X S-JTSK -700970 

Y S-JTSK -986703 

ČHP 1-05-02-0540-0-00 

HGR 4410 

povolené množství 

Max. Měsíční odběr 
(tis.m3/měsíc) 

500 

Roční odběr (tis.m3/rok) 3800 

Max. možný odběr (l/s) 240 

MZP (m3/s) nebo MHPV (m.n.m.) 
VP7503 = 386.116 m n.m.  
VP7531 = 303.647  m n.m. 

Období odběrů (měsíce) 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 

Skutečně odebírané množství (tis.m3/měsíc) 166 

Minimální množství pro zachování funkčnosti 
subjektu (l/s) 

Není známé 

účel užití vody 
Kód - NACE 360 

Slovní popis Shromažďování, úprava a rozvod vody 

Významnost účelu dle zákona a, b, c, d, e 

Významnost účelu dle místních podmínek a, b, c, d, e 

Návrh opatření pro zabezpečení subjektu 

Z hlediska zasobování vodou je zdroj v rámci vodárenské 

soustavy vzájemně zastupitelný se zdrojem : SčVK 

Teplice - Libíč 

Období udržitelnosti Není známé 

Přesah přes hranice kraje není 

Poznámky  



5.2. 3- Přehled uživatelů vody významných pro dané území 

Povinný subjekt 
Název Severočeská vodárenská společnost a.s. 

IČO 49099469 

Provozovatel 
Název Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 

IČO 49099451 

Místo odběru 

Název odběru SčVK Teplice - Libíč 

Vodní zdroj 
Hydrogeologický rájon 4410 - Jizerská křída 
pravobřežní 

Číslo karty MSL 3 

Číslo VHB 430040 

Druh vody POD 

Vodní tok Mohelka 

Katastrální území Libíč 

Obec Český Dub 

X S-JTSK -694800 

Y S-JTSK -988890 

ČHP 1-05-02-0400-0-00 

HGR 4410 

povolené množství 

Max. Měsíční odběr 
(tis.m3/měsíc) 

290 

Roční odběr (tis.m3/rok) 2800 

Max. možný odběr (l/s) 173 

MZP (m3/s) nebo MHPV (m.n.m.) 
VP7503 = 386.116 m n.m.  
VP7531 = 303.647  m n.m. 

Období odběrů (měsíce) 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 

Skutečně odebírané množství (tis.m3/měsíc) 161 

Minimální množství pro zachování funkčnosti 
subjektu (l/s) 

Není známé 

účel užití vody 
Kód - NACE 360 

Slovní popis Shromažďování, úprava a rozvod vody 

Významnost účelu dle zákona a, b, c, d, e 

Významnost účelu dle místních podmínek a, b, c, d, e 

Návrh opatření pro zabezpečení subjektu 

Z hlediska zasobování vodou je zdroj v rámci vodárenské 

soustavy vzájemně zastupitelný se zdrojem : SčVK 

Teplice - Dolánky 

Období udržitelnosti Není známé 

Přesah přes hranice kraje není 

Poznámky  



5.2. 3- Přehled uživatelů vody významných pro dané území 

Povinný subjekt 
Název Vodohospodářské sdružení Turnov 

IČO 49295934 

Provozovatel 
Název Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 

IČO 49099451 

Místo odběru 

Název odběru SčVK Teplice - Dolánky Daliměřice 

Vodní zdroj 
Hydrogeologický rájon 4410 - Jizerská křída 
pravobřežní 

Číslo karty MSL 3 

Číslo VHB 430197 

Druh vody POD 

Vodní tok Jizera 

Katastrální území Daliměřice 

Obec Turnov 

X S-JTSK -683090 

Y S-JTSK -993320 

ČHP 1-05-02-0070-0-00 

HGR 4410 

povolené množství 

Max. Měsíční odběr 
(tis.m3/měsíc) 

120 

Roční odběr (tis.m3/rok) 1200 

Max. možný odběr (l/s) 50 

MZP (m3/s) nebo MHPV (m.n.m.) 
VP7503 = 386.116 m n.m.  
VP7531 = 303.647  m n.m. 

Období odběrů (měsíce) 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 

Skutečně odebírané množství (tis.m3/měsíc) 47 

Minimální množství pro zachování funkčnosti 
subjektu (l/s) 

Není známé 

účel užití vody 
Kód - NACE 360 

Slovní popis Shromažďování, úprava a rozvod vody 

Významnost účelu dle zákona a, b, c, d, e 

Významnost účelu dle místních podmínek a, b, c, d, e 

Návrh opatření pro zabezpečení subjektu 

Z hlediska zasobování vodou je zdroj v rámci vodárenské 

soustavy vzájemně zastupitelný se zdrojem : Nudvojovice 

vrty pro ÚV Nudvojovice 

Období udržitelnosti Není známé 

Přesah přes hranice kraje není 

Poznámky  



5.2. 3- Přehled uživatelů vody významných pro dané území 

Povinný subjekt 
Název Severočeská vodárenská společnost a.s. 

IČO 49099469 

Provozovatel 
Název Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 

IČO 49099451 

Místo odběru 

Název odběru SčVK Teplice - Lesnovek 

Vodní zdroj 
Hydrogeologický rájon 4410 - Jizerská křída 
pravobřežní 

Číslo karty MSL 3 

Číslo VHB 430032 

Druh vody POD 

Vodní tok Malá Mohelka 

Katastrální území Hlavice 

Obec Hlavice 

X S-JTSK -698608 

Y S-JTSK -986685 

ČHP 1-05-02-0470-0-00 

HGR 4410 

povolené množství 

Max. Měsíční odběr 
(tis.m3/měsíc) 

41 

Roční odběr (tis.m3/rok) 492.6 

Max. možný odběr (l/s) 15.62 

MZP (m3/s) nebo MHPV (m.n.m.) 
VP7503 = 386.116 m n.m.  
VP7531 = 303.647  m n.m. 

Období odběrů (měsíce) 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 

Skutečně odebírané množství (tis.m3/měsíc) 30 

Minimální množství pro zachování funkčnosti 
subjektu (l/s) 

Není známé 

účel užití vody 
Kód - NACE 360 

Slovní popis Shromažďování, úprava a rozvod vody 

Významnost účelu dle zákona a, b, c, d, e 

Významnost účelu dle místních podmínek a, b, c, d, e 

Návrh opatření pro zabezpečení subjektu 

Z hlediska zasobování vodou je zdroj v rámci vodárenské 

soustavy zastupitelný se zdrojem : SčVK Teplice - 

Dolánky, Libíč 

Období udržitelnosti Není známé 

Přesah přes hranice kraje není 

Poznámky  



5.2. 3- Přehled uživatelů vody významných pro dané území 

Povinný subjekt 
Název Vodohospodářské sdružení Turnov 

IČO 49295934 

Provozovatel 
Název Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 

IČO 49099451 

Místo odběru 

Název odběru Nudvojovice vrty pro ÚV Nudvojovice 

Vodní zdroj 
Hydrogeologický rájon 4410 - Jizerská křída 
pravobřežní 

Číslo karty MSL 3 

Číslo VHB 430198 

Druh vody POD 

Vodní tok Jizera 

Katastrální území Turnov 

Obec Turnov 

X S-JTSK -685060 

Y S-JTSK -995350 

ČHP 1-05-02-0190-0-00 

HGR 4410 

povolené množství 

Max. Měsíční odběr 
(tis.m3/měsíc) 

50 

Roční odběr (tis.m3/rok) 300 

Max. možný odběr (l/s) 95 

MZP (m3/s) nebo MHPV (m.n.m.) 
VP7503 = 386.116 m n.m.  
VP7531 = 303.647  m n.m. 

Období odběrů (měsíce) 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 

Skutečně odebírané množství (tis.m3/měsíc) 19 

Minimální množství pro zachování funkčnosti 
subjektu (l/s) 

Není známé 

účel užití vody 
Kód - NACE 360 

Slovní popis Shromažďování, úprava a rozvod vody 

Významnost účelu dle zákona a, b, c, d, e 

Významnost účelu dle místních podmínek a, b, c, d, e 

Návrh opatření pro zabezpečení subjektu 

Z hlediska zasobování vodou je zdroj v rámci vodárenské 

soustavy  zastupitelný se zdrojem : Dolánky Daliměřice, 

Libíč 

Období udržitelnosti Není známé 

Přesah přes hranice kraje není 

Poznámky  


